cumplieron con los requisitos técnicos establecidos y que, en consecuencia, debían ser

evaluadas las ofertas económicas siguientes:

1. Compu-Office Dominicana, SRL.; provista del Registro Nacional de Contribuyentes

(RNC) Núm. 1-30-22869-8, la cual presentó una oferta económica por el monto de

seiscientos veintinueve mil doscientos setenta y nueve pesos con 43/100 (RD$ RD$

629,279,43.00).

4

2. TOO Networking, SRL.; provista del Registro Nacional de Contribuyentes (RNC)

Núm. 1-31-16526-5, la cual presentó una oferta económica por un monto de un millón

ciento veintitrés mil novecientos once pesos con 12/100 (RD$ 1,123,911.12).

3. IQTEK Solutions, SRL.; provista del Registro Nacional de Contribuyentes (RNC)

Núm. 1-30-87696-7. la cual presentó una oferta económica por un monto de un millón

sesenta y cuatro mil setenta y cuatro pesos dominicanos con 22/100 (RD$1,064,074.22).

4. IP Expert IPX, SRL .; provista del Registro Nacional de Contribuyentes (RNC) Núm.

1-30-85015-1, la cual presentó una oferta económica por un monto de novecientos

setenta y tres mil novecientos veintisiete pesos con 71/100 (RD$ 973,927.71).

Cumplida esta formalidad, los miembros del Comité actuante, después de verificar y analizar

la evaluación de las propuestas de las empresas oferentes, adoptaron las siguientes

resoluciones:

Primera Resolución:

Se adjudica a la empresa Compu-Office Dominicana, SRL, con